Angebotsplan Sommerferien 4. Woche 2023

Mo, 07.08.

FuBballtraining

Di, 08.08.

Kindertanz

Mi, 09.08.

Kindertanz

Do, 10.08.

Kindertanz

Fr, 11.08.

tagesaktuelles Angebot

Sportplatz

Turnhalle

Turnhalle

Turnhalle

Wann

10 Uhr

09.30 Uhr

09.30 Uhr

09.30 Uhr

Kosten

Kinderanzahl

15

12

12

12

Was

Yoga/Sportspiele

Wo

Turnhalle

Wann

13.30 Uhr

Kosten

Kinderanzahl

15

Was

Wo

Wann

Kosten

Kinderanzahl

Was

Wo

Wann

Kosten

Kinderanzahl

Wir bitten Sie Ihr Kind/ lhre Kinder bis spatestens 9.00 Uhr in den Hort zu schicken.
Denken Sie an wetterbedingte Kleidung, gegebenenfalls an Regenkleidung.

Bei Nichterscheinen, bitten wir um telefonische Absage unter 030-44387515/27.
An Ausflugstagen erhalten die Kinder ein Lunchpaket von LUNA Catering.

Wir verlassen an den Ausflugstagen die Schule spatestens 9.15 Uhr und sind im Normalfall gegen 15.30 Uhr wieder in der Schule.

Fahrkarten und Eintrittsgelder sind fiir diese Tage bindend mitzubringen.

Bitte geben Sie fiir die Ferien die Gehzeiten lhrer Kinder mit!
Anderungen vorbehalten!




